Edição nº 87/2022 Recife - PE, quinta-feira, 12 de maio de 2022

97

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  permuta  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior  com a concordância entre permutantes, conforme
Expediente SEI nº  00016212-02.2022.8.17.8017 ,  na (s) sede (s) abaixo especificada (s):

LIMOEIRO
Área de Abrangência: Bom Jardim, Casinhas, Cumaru, Feira Nova, Frei Miguelinho, João Alfredo,

Machados, Orobó, Passira, Salgadinho, São Vicente Ferrer, Surubim, Vertente do Lério e Vertentes.
DATA SEDE MAGISTRADO

14 /05/2022 Limoeiro Joaquim Francisco Barbosa
"2ª Vara de Surubim"

<e-mail:  vara2.surubim@tjpe.jus.br >
15 /05/2022 Limoeiro Alfredo Bandeira de Medeiros Junior

"2ª Vara Cível de Limoeiro"
<e-mail:  vciv02.limoeiro@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 11 de maio de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau , em face de Feriado Municipal, conforme  E-mail datado de 06 de maio de
2022, encaminhado pela Diretoria do Foro da Comarca de Camaragibe ,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

CAMARAGIBE

DATA SEDE MAGISTRADO

1 3/05/2022 Camaragibe
FERIADO MUNICIPAL

Jacira Jardim de Souza Menezes
"3ª Vara Cível de Camaragibe"

<e-mail: civel3.camaragibe@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 11 de maio de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário